
PORTARIA PGJ/PI Nº 1918/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO despacho exarado no processo SEI nº 19.21.0015.0006178/2020-
98,

R E S O L V E

DESIGNAR o  (a)  servidor  (a)  CARLA DANIELLE MACHADO FONTINELE,
Técnica Ministerial, matricula nº 304, para, com prejuízo de suas atribuições junto ao
CACOP, auxiliar remotamente os trabalhos da Secretaria Unificada de Picos, a partir da
presente data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

